
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 28.10.2021       № 197 – суб 
 
 

Про видачу сертифікатів 
 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 № 476 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова 
українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа Міністерства освіти і 
науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі питання реалізації 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою програмою за 
напрямом: «Професійна діяльність асистента вчителя в інклюзивному 
освітньому середовищі» (15 годин) з терміном навчання з 27.10.2021 по 
28.10.2021 (дистанційна форма) 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації вчителям, які планують 

працювати в 5 класах у 2022-2023 навчальному році відповідно  
до списку: 

 
1. Айгин Тетяна Олегiвна Московський район Харківської 

міської ради 
197/01 

2. Арутюнян Алла Василівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

197/02 

3. Багнюкова Інна Вікторівна Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

197/03 

4. Базій Дар’я Миколаївна Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

197/04 

5. Басова Зоя Михайлівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

197/05 

6. Безʼязична Наталія Іванівна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

197/06 

7. Беспала Ірина Олексіївна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

197/07 

8. Білоножко Софія 
Володимирівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

197/08 



9. Богуш Алла Олексіївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/09 

10. Бойко Анжела Сергіївна Курилівська сільська громада 
Куп’янського району 

197/10 

11. Бондаренко Світлана 
Володимирівна 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

197/11 

12. Борзьонок Оксана Сергіївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/12 

13. Бреган Анна Дмитрівна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

197/13 

14. Булах Марина Володимирівна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/14 

15. Вавілова Інна Іванівна Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

197/15 

16. Вознюк Ольга Володимирівна  Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/16 

17. Вучкан Олександра 
Олександрівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/17 

18. Гаврильченко Галина 
Анатоліївна 

Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

197/18 

19. Гайбадулова Інна Леонідівна Холодногірський район Харківської 
міської ради 

197/19 

20. Гайдадей Ельвіра 
Володимирівна 

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/20 

21. Галайдич Дарина Григорівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/21 

22. Галактионова Олена Євгенівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/22 

23. Гармаш Марина Володимирівна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/23 

24. Гнатко Аліна Сергіївна Близнюківська селищна громада 
Лозівського району 

197/24 

25. Гожа Ірина Анатоліївна Кіндрашівська сільська громада 
Куп’янського району 

197/25 

26. Головашкіна Лілія Миколаївна Київський район Харківської міської 
ради 

197/26 

27. Горбачова Лариса Анатоліївна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/27 

28. Горяінова Тетяна Олександрівна Новопокровська селищна громада 
Чугуївського району 

197/28 

29. Гребенщикова Олена 
Геннадіївна 

Московський район Харківської 
міської ради 

197/29 

30. Денисенко Антоніна Іванівна Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

197/30 

31. Діброва Ольга Василівна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

197/31 



32. Діденко Олена Вікторівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/32 

33. Жигло Олена Василівна Зміївська міська громада Чугуївського 
району 

197/33 

34. Заікіна Лідія Олександрівна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/34 

35. Заруба Олена Володимирівна  Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/35 

36. Захарова Тетяна Миколаївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/36 

37. Звізденко Наталія Миколаївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/37 

38. Звонкова Ольга Сергіївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/38 

39. Зибіна Тетяна Сергіївна Південна міська громада Харківського 
району 

197/39 

40. Зіменко Юлія Вікторівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

197/40 

41. Злобіна Вікторія Іванівна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/41 

42. Злобіна Наталія Миколаївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/42 

43. Іванова Людмила Миколаївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/43 

44. Івченко Аліна Геннадіївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/44 

45. Ізотова Ольга Євгеніївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/45 

46. Ільченко Каріна Ігорівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/46 

47. Кабанець Катерина Миколаївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/47 

48. Каліненко Любов Василівна Люботинська міська громада 
Харківського району 

197/48 

49. Каніковська Вероніка 
Григорівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

197/49 

50. Кириченко Наталя Віталіївна Височанська селищна громада 
Харківського району 

197/50 

51. Ковальова Альона Анатоліївна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

197/51 

52. Ковган Світлана Олексіївна Краснокутська селищна громада 
Богодухівського району 

197/52 

53. Козирєва Людмила Андріївна Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

197/53 

54. Кондратенко Ніна Сергіївна Липецька сільська громада 
Харківського району 

197/54 



55. Козій Наталія Олександрівна Індустріальний район Харківської 
міської ради 

197/55 

56. Копійка Ольга Олександрівна Кіндрашівська сільська громада 
Куп’янського району 

197/56 

57. Корнієнко Марина Вадимівна Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

197/57 

58. Коробка Олена Русланівна  Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/58 

59. Косінова Оксана Вікторівна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/59 

60. Коструб Ольга Юріївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/60 

61. Котелевська Оксана Миколаївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/61 

62. Краснорудська Каріна 
Олександрівна 

Дергачівська міська громада 
Харківського району 

197/62 

63. Кургузова Світлана Дмитрівна Курилівська сільська громада 
Куп’янського району 

197/63 

64. Курило Юлія Андріївна Нововодолазька селищна громада 
Харківського району 

197/64 

65. Лабзун Людмила Андріївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/65 

66. Лапченко Тетяна Григорівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/66 

67. Лацюга Галина Олексіївна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/67 

68. Левацька Тамара Антонівна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

197/68 

69. Лифар Ірина Миколаївна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/69 

70. Лихачова Тетяна Сергіївна  Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

197/70 

71. Макушина Олена Іванівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

197/71 

72. Маркітанова Анна Сергіївна  Немишлянський район Харківської 
міської ради 

197/72 

73. Матвієнко Ганна Валентинівна Чугуївька міська рада Чугуївського 
району 

197/73 

74. Махиня Дарина Олексіївна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

197/74 

75. Мелешко Людмила Вікторівна Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

197/75 

76. Миронова Віра Василівна Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району  

197/76 

77. Мороз Марина Василівна Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району  

197/77 



78. Мурашова Катерина Вікторівна Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

197/78 

79. Настенко Наталія 
Олександрівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

197/79 

80. Новікова Марина Михайлівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/80 

81. Овчаренко Наталія Сергіївна  Московський район Харківської 
міської ради 

197/81 

82. Огер Анжела Анатоліївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

197/82 

83. Олійник Алла Анатоліївна  Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/83 

84. Онікієнко Кристина 
Вячеславівна  

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

197/84 

85. Остапенко Світлана Вікторівна Дергачівська міська громада 
Харківського району 

197/85 

86. Паточкіна Людмила Петрівна Безлюдівська селищна громада 
Харківського району 

197/86 

87. Пашкова Галина Федорівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/87 

88. Пєтіна Наталія Юріївна Новопокровська селищна громада 
Чугуївського району 

197/88 

89. Піскунова Юлія Сергіївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

197/89 

90. Плахоніна Надія Костянтинівна  Московський район Харківської 
міської ради 

197/90 

91. Повелиця Ніна Василівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

197/91 

92. Погуляй Світлана 
Володимирівна 

Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

197/92 

93. Пожидаєва Ірина Іванівна Індустріальний район Харківської 
міської ради 

197/93 

94. Псьота Наталія Василівна Слобідський район Харківської міської 
ради 

197/94 

95. Разумна Людмила Іллівна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/95 

96. Рищенко Ганна Володимирівна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/96 

97. Рокицька Ірина Михайлівна Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району  

197/97 

98. Рубан Надія Іванівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

197/98 

99. Савінова Світлана Федорівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

197/99 

100. Самойлова Олена 
Олександрівна 

Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

197/100 



101. Саранча Альона Андріївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/101 

102. Селістрельник Наталія 
Миколаївна  

Холодногірський район Харківської 
міської ради 

197/102 

103. Семененко Оксана Юріївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/103 

104. Сєрікова Валентина Віталіївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

197/104 

105. Сивокоз Діна Володимирівна Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

197/105 

106. Сикалова Ганна Петрівна Борівська селищна громада Ізюмського 
району 

197/106 

107. Слєпцова Галина Олексіївна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/107 

108. Соколова Катерина Петрівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/108 

109. Спащук Алла Федорівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

197/109 

110. Столярова Людмила 
Олександрівна 

Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

197/110 

111. Стрельник Юлія Володимирівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

197/111 

112. Струць Олександра Вікторівна Шевченківський район Харківської 
міської ради 

197/112 

113. Стужко Лариса Вікторівна Борівська селищна громада Ізюмського 
району 

197/113 

114. Терех Лідія Іванівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

197/114 

115. Тимошенко Валентина Петрiвна Київський район Харківської міської 
ради 

197/115 

116. Тищенко Анастасія Анатоліївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/116 

117. Ткаченко Катерина Борисівна Сахновщинська селищна громада 
Красноградського району 

197/117 

118. Трубачова Світлана 
Володимирівна 

Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

197/118 

119. Фомiчова Вiктoрiя Анатолiївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/119 

120. Хижняк Лідія Вікторівна Основ'янський район Харківської 
міської ради 

197/120 

121. Цибулько Наталія Борисівна Пісочинська селищна громада 
Харківського району 

197/121 

122. Часник Наталія Миколаївна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

197/122 

123. Череватенко Олена Анатоліївна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

197/123 



124. Чернишова Наталія Вікторівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

197/124 

125. Чубукіна Надія Іванівна Ізюмська міська громада Ізюмського 
району 

197/125 

126. Шевлякова Яна Валентинівна Московський район Харківської 
міської ради 

197/126 

127. Шевцова Анастасія Петрівна Слобідський район Харківської міської 
ради 

197/127 

128. Шталь Ксенія Олександрівна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

197/128 

129. Шульга Світлана Валеріївна Московський район Харківської 
міської ради 

197/129 

130. Щеголь Надія Василівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

197/130 

131. Юрчак Людмила Олександрівна Основ'янський район Харківської 
міської ради 

197/131 

132. Якубовська Ірина Олексіївна Київський район Харківської міської 
ради 

197/132 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 
з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 
 


